

Resa till Äskhults by i Kungsbacka med Hallands släktforskarförening

Tidsresor hör inte till vanligheterna, men en sådan kan du faktiskt göra genom att besöka Äskhult. Byn är unik i Sverige eftersom de fyra gårdarna fortfarande står tätt tillsammans på sina ursprungliga platser. Vid markskiftena under 1800-talet flyttades gårdarna isär, men det skedde aldrig i Äskhult. Så nu kan vi strosa runt bland de gamla byggnaderna och insupa hur en by i sydvästra Sverige såg ut för 200 år sedan. Glöm inte att ta en tur ut i utmarkerna, för i Äskhult går du på historisk mark.

Äskhults är ett av Sveriges största kulturresevat. Ingenstans hittar du en sådan by i kombination med så stora återskapade ytor och vackra vyer. De elva byggnaderna underhålls och markerna brukas traditionsenligt. Kungsbacka Kommun driver den publika verksamheten och Bengts Kaffestuga, som har öppet under sommarhalvåret. Då går även betesdjur på utmarkerna och inne i byn finns det lantraser av svin och höns. Det odlas gamla kulturarvsorter i kålgårdarna och ute på åkrarna, vilket bidrar till att dessa bevaras. Allt som odlas i kålgårdarna tas tillvara. Ta chansen och njut av skörden. Odlingarna utgör en viktig del i Kaffestugans utbud.

När: 25-05-31

Tider: 0800 Hämtning vid resecentrum Halmstad
0840 Hämtning vid Mc Donalds E6 Falkenberg
0920 Hämtning vid OKQ8 Björkäng Varberg
1000 Ankomst till Äskhults by,
möjlighet till toalettbesök
1030 Guidad visning
1130 Egen tid för att upptäcka Äskhults by, fika
1400 Återsamling
1430 Åtteresa från Äskhults by
1500 OKQ8 Björkäng Varberg
1530 Mc Donalds E6 Falkenberg
1600 Resecentrum Halmstad



Pris: **250 kr/medlem, och 300 kr för medföljande.**
De som åker egen bil betalar 100 kr för den guidade visningen.

Möjlighet till fika: Äskhults by kommer ha servering av fika öppet, vill man fika på Äskhults servering anmäler man detta vid sin reseanmälan, så att de kan förbereda detta. Kaffe med smörgås kostar ca 65 kr. Möjligt finns också att ta med egen fikakorg.

När anmälan: Senast 25-05-15, först till kvarn gäller vid fulltecknad buss. Ange plats för upphämtning. Anmälan sker till kansliet info@hallandsslaktforskare.se eller 035-128272.

Meddelande om betalning kommer efter den 15/5.

Buss: Vi åker med Sennan buss, en 57 passagerare buss med möjlighet till en rullstol, och ett 10-tal rullatorer är bokad. Toalett finns ombord.